
UCHWAŁA NR LXXVII/470/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i zasad regulujących nabór wniosków  

o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych położonych w Gminie Polanów 
utworzonych z udziałem Gminy Polanów stanowiących własność Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – Zachodniopomorskie” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  i art. 8 ust. 1 i 3 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych 
w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz.U. z 2023 r. poz. 1351 ze zm.) Rada Miejska 
w Polanowie uchwala  co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę  Nr LXVIII/392/23 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 maja 
2023r. w sprawie trybu i zasad regulujących nabór wniosków  o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych położonych w Gminie Polanów utworzonych z udziałem Gminy Polanów 
stanowiących własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – Zachodniopomorskie” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie 
Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 22.06.2023, poz. 3557 z późn.zm.) w ten sposób, że w § 
4 w pkt 2 część wspólna  otrzymuje brzmienie:  " - iloczynu wysokości ostatnio ogłoszonego 
przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto w gospodarce narodowej w województwie, 
na terenie którego położony jest lokal mieszkalny, oraz współczynnika 1,4.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2A81E4-B94E-491B-9F18-64E076C69DE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/470/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T09:03:15+0100




